



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında



Dövlət Dəstəyi Fondu

ar. Onlar bizim
özünü baxıblar,
yib bizi, uğurla-
eyiblər. Amma

KİVDİF

Diaspor quruculuğu, lobbicilik və dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi www.kivdf.gov.az

Bəxtiyar Səlimov

İspaniyada fəaliyyət göstərən diaspor təşkilat sədrlerinden biri – Vahid İmanov - Çoxumuz onu tanımaya da bilerik, çünki ucuz reklam dalınca qaçanlardan deyil. Azərbaycan, azərbaycançılıq ideologiyası, milləti və xalqı üçün gördüyü hər bir işi şifirdən deyil.

Vahid İmanov 2004-cü ildən

İspaniya Krallığının Junta de Castilla Leon əyalətinin Burgos bölgəsinə bağlı Medina de Pomar şəhərində yaşayır. İspaniyada təhsil aldığı sahə üzrə fəaliyyət göstərir. 10 ilə yaxındır ki, tikinti sığorta firmasında mühəndis vəzifəsində çalışır. Eyni zamanda İspaniya

direktorlar Şurasının daimi üzvü, yaşadığı bölgə üzrə ACAE direktoru (Junto y Leon de Castilla), Qərbi Azərbaycan İctimai Birliyinin İspaniya üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi, sosial şəbəkədə İspaniya Azərbaycanlıları Birliyinin yaradıcı adminidir. 1976-cı ildə Ağsu rayonu, Nuran kəndində ziyalı ailəsində dünyaya göz açıb. 16 ildən artıqdır ki, İspaniyada yaşayır. Bəs diaspor sahəsinə baş vürməsinin səbəhləri nədir?

Mənim diaspor quruculuğu

işində özümü göstərməyim Azərbaycana, millətə və xalqıma olan sevgidən irəli gəlib. Harada, hansı ölkədə, hansı zırvədə olmağıma baxmayaraq, qəlbim Azərbaycanla döyünür, Azərbaycan mənim damarlarımda axan qanımdır. Torpağımızı, vətənimizi anamızı sevdiyimiz, qoruduğumuz kimi qorunmalıyıq. Vətən bizim namusumuz, qeyrətimizdir, biz Azərbaycan torpağında dünyaya göz açmışıq, onun çörəyini yeyib, suyunu içmişik. Bu gün dünyanın dörd bir tərəfində azərbaycanlılar var, azərbaycanlıyıq. Amma, ürəyimizdə bir vətən sevgisi olmalıdır, Azərbaycanımızı unutmalıyıq, ona xidmət etməliyik, onun müstəqilliyi, bütövlüyü uğrunda mübarizə aparmalıyıq.

- Necə fikirləşirsiniz, bu illər ərzində vətəni İspaniyada yetərincə təbliğ edə bildisənmi?

- Avropada Azərbaycan həqiqətlərini yaymaq, ermənilərin işğalçılıq siyasətini ifşa etmək kənardan asan görünməsin. Bizim Avropada diaspor sahəsində təşkilatlanma işimiz 20-25 il öncəyə təsadüf edir. Amma erməniləri 100 illərdir bu sahədə

yalnız 3-4-ü aktiv fəaliyyət göstərər. Biz ölkədəki bütün diaspor təşkilatlarını da, işğalçılıq siyasətini ifşa etməyə çalışırıq. Bu yolda atılmalı addımları, bizi Avropada diaspor sahəsində təşkilatlanma işimiz 20-25 il öncəyə təsadüf edir. Amma erməniləri 100 illərdir bu sahədə

nim səfirimizə iradlarım olub. Mənə qarşı olan haqsızlıqları da, əməkdaşlıq etməkdə mə-

- Uğurlarınıza azərbaycanlılar tərəfindən sevinməyənler

qoyulmasını istəmişəm. Bu

ki, bizimə eyni yolda addım atmaq istəməyən təşkilatlar da var ki, onları buna məcbur edə

- Ümumiyyətlə, Komitənin fəaliyyəti sizi qane edirmi? Hansı çatışmayan cəhətlər var ki, Komitə onlar üzərində işləməlidir..

- Komitənin fəaliyyəti məni qane edir, düzdür, çatışmayan cəhətlər də, nöqsanlar da var. Bu nöqsanları aradan qaldırmaq üçün Komitə ilə yaxından əməkdaşlıq etməliyik, onları birlikdə aradan qaldırmalıyıq. Bütün məsuliyyəti komitənin üzərinə yıxmağın özü də bir

sonradan düz yolda olmadıqlarını da başa düşənlər, peşmançılıq hissi yaşayanlar da olub.

- Hansısa tədbirlərdə və ya görüşlərdə ermənilərlə üz-üzə gəlmisizmi?

- Bəli, olub. Bir hadisəni xatırlayım. 2008-ci ilin sonları idi. Təsədüfən xəbər tutdum ki, İspaniyanın Soriya (ermənilərin kompakt yaşadığı şəhərlərdən biri) şəhərində ermənilər yerli əhali arasında anti-Azərbaycan təbliğatı aparırlar. Bu da mənə təsir etdi və dərhal o şəhərə gəldim. Ermənilərlə açıq savaşa girdim, sonu qanla nəticələndi, bir erməni diaspora rəhbərini bıçaqladım. Onlarla an-

“Avropada Azərbaycan haqiqətlərini yaymaq, ermənilərin işğalçılıq siyasətini ifşa etmək kənardan asan görünməsin”



ədələtsizlikdir.

- 2016-cı il Aprel döyüşlərində vətənə köçmüş ermənilərin gətmək istəməsiniz.

olaraq Birinci Qarabağ müharibəsində iştirak etmişəm. Aprel döyüşlərində vətənə gəldim və lazımı orqanlara keçmiş döyüşçü kimi müharibəyə gətmək is-

təyimi bildirdim. Müharibəni yüksək qiymətləndirdilər, lakin hələlik mənim kimi könüllülərin döyüşlərdə iştirakı ehtiyac olmadığını bildirdilər. Bunu da ordumuzun qüdrəti ilə əlaqələndirdilər. Bildirdilər ki, Azərbaycan ordusu istənilən an qadirdir. Ona görə də vətənə

caq bu şəkildə davranmaq lazımdır. 2016-cı il Aprel döyüşlərində vətənə köçmüş ermənilərin gətmək istəməsiniz.

sun. Mən İspaniya qanunlarının tələblərinə uyğun olaraq cəzayı çəkdim. Amma ermənilərə imkan vermədim ki, Azərbaycanla bağlı yalanlar söyləsinlər.

Bu hadisə ermənilərə dərs olmadı. Başqa bir hadisə ilə bağlı ermənilər mənə İspaniya polisində şikayət etmişdilər. Deməli, İspaniyada Ermənistan səfirliyinin sosial səhifəsində Xocalı soyqırımı və ermənilərin işğalçılıq siyasəti ilə bağlı mətnlər də vətənə göndərdim. Onlar da ehtiyacsız olduqlarını sübuta yetirdilər. Bu gün də Ali Baş Komandanımız omrümüzü

ki, işğalçılara qarşı hər birimiz vuruşmalıyıq, inanıram ki, mənim kimi yüzlərlə vətənpərvər oğullarımız həmin çağırışa münəzirdirlər.

- İspaniyadakı ermənilərin bizim diaspor təşkilatlarına, ümumiyyətlə, oradakı azərbaycanlılara münasibəti necədir. Yəni kecirdiyiniz tədbirlər, həqiqətlərimizin yayılması onlar tərəfindən necə qarşılanır..

- Avropada ermənilərin güclü formalaşdığı ölkələrdən biri də İspaniyadır. Hər zaman ermənilər qarşıdır, ermənilər qarşıdır, tədbirlərimizi əngəlləməyə cəhdlər göstəriblər, aramızda nifaq salmaq, bizi İspaniya hakim dairələri yanında gözəndirmək istəyiblər. Amma bütün cəhdləri uğursuz olub. Biz onları bütün niyyətlərini alt-üst etmişik. Bilirsiniz, heç bir ölkədə yaşayan azərbaycanlı erməni qarşısında aciz deyil, sadəcə bir az özündə mübarizə hissini oyatmalıdır, erməninin güclü dayaqları, vəsaiti heç birimizi qorxutmamalıdır. Onlar dünyanın ən qorxaq və satqın millətidir. Əməlimiz və mövqeyimizlə İspaniyada qarşımızda diz çökürdüyümüz ermənilər az olmayıb.

- Bizdə olan məlumata görə, sizin həmin tədbirdə Azərbaycanın İspaniyadakı səfirinə iradınız olub. Mümkündürsə bu barədə açıqlama verərdiniz. İrad söylənməyinizə səbəb nə idi?

- Bəli, həmin tədbirdə mə-

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vəsaitlərinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondu ilə çap olunur